平成２８年 ５月２５日開催

第７回選挙管理委員会会議録

新潟市西区選挙管理委員会

第７回 新潟市西区選挙管理委員会日程

第１ 開会の宣言

第２ 付議事項

議案第 １号 投票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第 ２号 開票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第 ３号 投票立会人の選任について

議案第 ４号 投票所の設置について

議案第 ５号 投票所の開閉時刻について

議案第 ６号 開票所の場所及び開票の日時について

議案第 ７号 開票立会人を定めるくじを行う場所及び日時について

議案第 ８号 不在者投票事務を取り扱う場所について

議案第 ９号 期日前投票所の設置について

議案第１０号 期日前投票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第１１号 期日前投票立会人の選任について

第３ 閉会の宣言

第７回 新潟市西区選挙管理委員会会議録

開催日時 平成２８年 ５月２５日（水） 午後４時

開催場所 新潟市西区役所 ４階 対策室

出席委員（４人） 委員長  小林  進   職務代理者  大矢 一夫

       委 員  今井  浩   委 員    福田 孝子

出席職員（４人） 局 長  本多  均   次 長    石崎  浩

         係 長  山之内 克年  副主査    工藤 龍司

付議事項

付議事項 説明 質疑、意見・応答及び審議の結果

議案第１号

投票管理者及びその職務代理者

の選任について

6月9日執行の新潟海区漁業調整

委員会委員補欠選挙（以下議案第

２号～第１１号も同じ）の当日投

票所における投票管理者と職務

代理者を選任するもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

議案第２号

開票管理者及びその職務代理者

の選任について

開票管理者と職務代理者を選任

するもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

議案第３号

投票立会人の選任について

当日投票所における投票立会人

を選任するもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

議案第４号

投票所の設置について

投票所を西区役所に定めるもの （審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

議案第５号

投票所の開閉時刻について

投票所を開く時刻を午前 9時、閉

じる時刻を午後 5時とするもの

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

議案第６号

開票所の場所及び開票の日時に

ついて

開票の場所を西区役所とし、日時

を平成 28 年 6 月 9 日午後 8 時か

らとするもの

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

議案第７号

開票立会人を定めるくじを行う

場所及び日時について

くじを行う場所を西区役所総務

課内とし、日時を平成 28 年 6 月 6

日午後 5時 30 分とするもの

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

議案第８号

不在者投票事務を取り扱う場所

について

不在者投票事務を行う場所を西

区役所総務課内に定めるもの

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

議案第９号

期日前投票所の設置について

期日前投票所を西区役所に定め

るもの

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

議案第１０号

期日前投票管理者及びその職務

代理者の選任について

期日前投票所における投票管理

者と職務代理者を選任するもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

議案第１１号

期日前投票立会人の選任につい

て

期日前投票所における投票立会

人を選任するもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、原案

のとおり決定した。

閉会時刻 午後 4時 20 分